

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-10-2022 31-10-2022
 Criterii articol bugetar: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
 18-11-2022 12:33

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-09-2022				---			C	284,736.38
10-10-2022	Ordin de plata	<u>635</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.03.ENGIE Romania S.A.</u>	0.00	592.70	C	285,329.08
10-10-2022	Ordin de plata	<u>636</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.TOTAL CONSULTING SOFT</u> <u>S.R.L.</u>	0.00	530.00	C	285,859.08
10-10-2022	Ordin de plata	<u>637</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALFA PREST TOP SRL</u>	0.00	464.10	C	286,323.18
10-10-2022	Ordin de plata	<u>638</u>	20.30.30	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.30.30.Indaco Systems</u>	0.00	1,519.14	C	287,842.32
10-10-2022	Ordin de plata	<u>639</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.SC</u> <u>COMIND IMPEX 2003 SRL</u>	0.00	135.01	C	287,977.33
10-10-2022	Ordin de plata	<u>636.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.TOTAL CONSULTING SOFT</u> <u>S.R.L.</u>	0.00	530.00	C	288,507.33
10-10-2022	Ordin de plata	<u>636.2</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.TOTAL CONSULTING SOFT</u> <u>S.R.L.</u>	0.00	530.00	C	289,037.33
10-10-2022	Ordin de plata	<u>637.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALFA PREST TOP SRL</u>	0.00	565.25	C	289,602.58
12-10-2022	Ordin de plata	<u>640</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.04.REBU S.A.</u>	0.00	169.17	C	289,771.75
12-10-2022	Ordin de plata	<u>641</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	1,624.04	C	291,395.79
12-10-2022	Ordin de plata	<u>642</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	232.37	C	291,628.16
12-10-2022	Ordin de plata	<u>645</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	2,401.50	C	294,029.66
12-10-2022	Ordin de plata	<u>646</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Posta Romana</u>	0.00	751.61	C	294,781.27
12-10-2022	Ordin de plata	<u>647</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.LA</u> <u>FANTANA S.R.L</u>	0.00	157.88	C	294,939.15

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
12-10-2022	Ordin de plata	<u>648</u>	20.05.30	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.05.30.SC ALTEX SRL</u>	0.00	1,429.89	C	296,369.04
12-10-2022	Ordin de plata	<u>645.1</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	3,674.25	C	300,043.29
13-10-2022	Foai de varsamant	<u>1</u>	20.01.08	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 20.01.08.</u>	0.00	-1,624.04	C	298,419.25
13-10-2022	Ordin de plata	<u>649</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	26.50	C	298,445.75
13-10-2022	Ordin de plata	<u>650</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.08.Orange Romania S.A.</u>	0.00	1,383.77	C	299,829.52
13-10-2022	Ordin de plata	<u>651</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.Orange Romania S.A.</u>	0.00	89.39	C	299,918.91
13-10-2022	Ordin de plata	<u>650.1</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.08.Orange Romania S.A.</u>	0.00	278.98	C	300,197.89
25-10-2022	Ordin de plata	<u>652</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.SC COMIND IMPEX 2003 SRL</u>	0.00	119.95	C	300,317.84
25-10-2022	Ordin de plata	<u>653</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.ALEXA CLEANING</u>	0.00	2,500.00	C	302,817.84
25-10-2022	Ordin de plata	<u>654</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.04.Ecoagua S.A.</u>	0.00	41.86	C	302,859.70
25-10-2022	Ordin de plata	<u>655</u>	20.01.05	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.05.OMV PETROM SRL</u>	0.00	5,000.00	C	307,859.70
25-10-2022	Ordin de plata	<u>656</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.OMV PETROM SRL</u>	0.00	13.90	C	307,873.60
25-10-2022	Ordin de plata	<u>657</u>	20.30.30	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.30.30.SC LEXIMPEX STAR SRL</u>	0.00	1,365.00	C	309,238.60
31-10-2022	Ordin de plata	<u>658</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.Alfa Top Computers</u>	0.00	700.00	C	309,938.60
31-10-2022	Ordin de plata	<u>659</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.01.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	727.08	C	310,665.68
31-10-2022	Ordin de plata	<u>660</u>	20.01.02	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.02.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	88.51	C	310,754.19
31-10-2022	Ordin de plata	<u>661</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	94.98	C	310,849.17
Total rulaje perioada					0.00	26,112.79		
Sold initial debit					0.00		Sold initial credit	284,736.38
Rulaj curent debit					0.00		Rulaj curent credit	26,112.79
Total sume debit					0.00		Total sume credit	310,849.17
Sold final debitor					0.00		Sold final creditor	310,849.17